
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

JLQLMf 
ПРИКАЗ 

Г? признании конкурса 
на замещение должностей 
профессорско-преподавательского 
состава СПбГУ несостоявшимся 

В соответствии с пунктом 5.5 «Положения о конкурсе на замещение 

должностей профессорско-преподавательского состава Санкт-Петербургского 

государственного университета», утвержденного приказом Ректора от 06.07.2012 

№ 3131/1 с изменениями и дополнениями, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Признать конкурс на замещение должностей профессорско-

преподавательского состава, объявленный приказом начальника Управления 

кадров Главного управления по организации работы с персоналом от 11.02.2015 № 

622/1 «Об объявлении конкурса на замещение должностей профессорско-

преподавательского состава» несостоявшимся в связи с отсутствием заявлений 

претендентов на участие в конкурсе на следующие должности: 

1.1. Доцент, Кафедра экологической безопасности и устойчивого 

развития регионов (1,0 ставка), научная специальность 25.00.36 «Геоэкология». 

1.2. Старший преподаватель, Кафедра землеустройства и кадастров (1,0 

ставка), научная специальность 25.00.26 «Землеустройство, кадастр и мониторинг 

земель». 

1.3. Старший преподаватель, Кафедра землеустройства и кадастров (1,0 

ставка), научная специальность 25.00.26 «Землеустройство, кадастр и мониторинг 

земель». 

1.4. Старший преподаватель, Кафедра экологической безопасности и 

устойчивого развития регионов (1,0 ставка), научная специальность 25.00.36 

еоэкология». p«Ti 

J 



1.5. Старший преподаватель, Кафедра экологической безопасности и 

устойчивого развития регионов (0,25 ставки), научная специальность 25.00.36 

«Г еоэкология». 

2. Контроль настоящего приказа оставляю за собой. 

И.о. начальника Управления кадров 
Главного управления по 
организации работы с персоналом Л.П. Хомутская 


